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Avustuksen tarkoituksena on esi- ja perusopetuksen digitalisaation 
kokonaisvaltainen edistäminen ja digitaalisten oppimisympäristöjen 
kehittäminen. Tavoitteena on kehittää laadukkaita ratkaisuja ja 
toimintamalleja, jotka edistävät opetussuunnitelman perusteiden mukaista 
tieto- ja viestintäteknologian hyödyntämistä. 
 
Avustusta voidaan hakea yhteen tai useampaan seuraavista 
painopistealueista:  
- Oppilaiden ja opetushenkilöstön digitaalisten valmiuksien ja digitaalisen 

osaamisen kehittäminen valtakunnallisten digitaalisen osaamisen 
kuvausten mukaisesti. 

- Digitaalisten ratkaisujen ja oppimisympäristöjen kehittäminen tieto- ja 
tutkimusperusteisesti. 

- Digitalisaation hyödyntäminen laaja-alaisen osaamisen, 
oppiaineosaamisen ja/tai oppiaineiden välisen yhteistyön 
kehittämisessä sekä yksilö- ja ryhmätyöskentelyn laadun 
parantamisessa. 

- Digitalisaation johtaminen oppilaitoksissa, paikallisesti, alueellisesti 
ja/tai kansallisesti. 

- Digitaalisten ratkaisujen ja toimintamallien yhteentoimivuuden 
edistäminen ja hallinnoitavan tiedon eheyden, tietosuojan ja tietoturvan 
kehittäminen. 

 
Opetushallitus asettaa haettaviksi valtion vuoden 2024 talousarvioon 
sisältyvästä momentin määrärahasta valtionavustusta noin 1,55 miljoonaa 
euroa digitaalisten oppimisympäristöjen kehittämiseen esi- ja 
perusopetuksessa.   
 
Valtionavustusta myönnetään enintään 90 % hankkeen kokonaismenoista, 
joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 10 %. Avustuksen 
käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 31.12.2026. 
 
Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin 
vastaavaksi yhteistyössä esi- ja perusopetuksen henkilöstön ja Uudet 
lukutaidot -koordinaattori Eveliina Lepän kanssa. Hankkeeseen 
suunnitellaan yhteistyötä yli kuntarajojen Juupajoen esi- ja perusopetuksen 
vastaavan hankkeen kanssa. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
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Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä esi- ja perusopetuksen 
henkilöstön ja Uudet lukutaidot -koordinaattori Eveliina Lepän kanssa 
hankeavustusta digitaalisten oppimisympäristöjen kehittämiseen esi-ja 
perusopetuksessa 2024. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


